关于举办2022“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛的通知

“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛是由外语教学与研究出版社和中国外语与教育研究中心联合主办、北京外研在线数字科技有限公司和中国外语测评中心联合承办的大型公益赛事。大赛旨在以立意高远的主题、严谨规范的流程和丰富多样的形式，通过各地高校、大学外语教学研究会以及主办单位有组织、分层次的选拔，为全国大学生创造一个激励外语学习、展示综合能力、选拔优秀人才的平台；同时，比赛的举办将有力推动高校英语教学，创新教学内容，展现教学水平，促进教师发展。现启动2022“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛校赛，将有关事宜通知如下：

一、参赛资格

全国具有高等学历教育招生资格的普通高等学校在校本、专科学生、研究生，35周岁以下，中国国籍。曾获得往届“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛、“外研社·国才杯”全国英语辩论赛出国及港澳交流奖项的选手不包括在内。
二、竞赛时间

校赛初赛：2022年09月21日（暂定，如有变化，另行通知）

校赛决赛：2022年09月28日（暂定，如有变化，另行通知）

三、竞赛形式

现场定题演讲（脱稿），每位选手演讲时间为3分钟（上下可浮动15秒）。

四、竞赛题目及发布方式

China’s Wisdom for the World（加自己的副标题）
具体题目视频详见大赛官网：uchallenge.unipus.cn

五、报名方式
1.登录大赛官方网站（uchallenge.unipus.cn），所有参赛选手必须在大赛官网的“选手报名/参赛”页面进行注册、报名。选手使用手机号作为注册账号，请务必牢记账号和密码，以便后续领取初赛获奖电子证书。参赛选手注册的个人信息须准确、真实。如经组委会查证与真实情况不符，将取消其参赛资格。
2.填好报名信息后在官网上传电子演讲稿（注：只有演讲稿上传成功才视为报名成功，才有资格参加地面赛初赛）。
六、报名时间
请在2022年9月11日前完成网上报名及演讲稿上传。
注：1. 请报名同学加入“22年外研社演讲校赛”qq群，群内会发布报名攻略，通知初赛事宜等。群号：165961898
    2. 本次校赛报名人数上限300人，请大家抓紧时间报名。

PAGE